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Vacaciones y Tours AGENCIA DE VIAJES EN LIMA f
VACACIONES & TOURS

RIVIERA MAYA- CON LATAM
16 ABRIL — 21 ABRIL

Programa Incluye:

e Boleto aéreo

e Traslados

® 5 noches de Alojamiento

e Sistema todo incluido

e Tarjeta de Asistencia de cortesia

e Impuestos de Boleto

Precio por persona USD:

HOTEL SGL DBL TPL

CHD

2CHD

CATALONIA RIVIERA MAYA 4*
www.cataloniahotels.com/es/hotel/catalonia-

riviera-maya 1,615
HAB. GARDEN/2 ADLT +2CHD o 3ADL +1 CHD

1,359 1,335

2-6afos
849

7-11afos
1,109

CATALONIA PLAYA MAROMA 4*
www.cataloniahotels.com/es/hotel/cataloni _ a-

riviera-maya 1.749
HAB. GARDEN /2 ADLT+2CHD o 3ADL +1 CHD

1,449 1,419

2-6afos
849

7-11afios
1,149

BAHIA PRINCIPE TULUM 5%
www.bahia-principe.com/es/hoteles-en-
riviera-maya/resort-tulum 1,759
HAB. SUP 2 ADLT+2CHD o 3ADL +1 CHD

1,459 1,429

1,159

1,159

GRAND PALLADIUM KANTENAH O COLONIAL4*
www.palladiumhotelgroup.com 1899 1,549 1,495
HAB. DLX / 2ADL + 2CHD ’

1,199

1,199

www.Agencia-Viajes-Lima.com
informes2@aqgv-lima.com



http://www.agencia-viajes-lima.com/
mailto:informes@agv-lima.com
http://www.cataloniahotels.com/es/hotel/catalonia-riviera-maya
http://www.cataloniahotels.com/es/hotel/catalonia-riviera-maya
http://www.cataloniahotels.com/es/hotel/cataloni%20%20%20%20%20%20a-riviera-maya
http://www.cataloniahotels.com/es/hotel/cataloni%20%20%20%20%20%20a-riviera-maya
http://www.bahia-principe.com/es/hoteles-en-riviera-maya/resort-tulum
http://www.bahia-principe.com/es/hoteles-en-riviera-maya/resort-tulum
http://www.palladiumhotelgroup.com/

@ AGVLIma

Vacaciones y Tours

M Vi

AGENCIA DE VIAJES EN Lima I
VACACIONES & TOURS

BARCELO MAYA GRAND RESORT 5%
https://www.barcelo.com/es/barcelo-
hotels/hoteles/mexico/riviera-maya/barcelo-
maya-grand-resort
HAB. SUPERIOR/ 2 ADLT+2CHD o 3ADL +1 CHD

2,159

1,579

1,529

1,219

1,219

TRS YUCATAN TRS 5* Solo Adulto
www.palladiumhotelgroup.com
HAB RJS /2ADL O 3 ADL

2,205

1,755

1,679

IBEROSTAR TUCAN 5%
https://www.iberostar.com/hoteles/riviera-
mavya/iberostar-tucan
HAB. DOBLE 2 ADLT+2CHD o 3ADL +1 CHD

2,059

1,659

1,605

1,255

1,255

PARADISUS LA PERLA 5* Solo Adultos
www.melia.com
HAB. JR. SUITE /2ADL O 3 ADL
Reserva Open

2,829

2,089

1,985

PARADISUS LA ESMERALDA *
www.melia.com
HAB JR. SUITE/ 2ADLT+2CHD o 3ADLT+ 1 CHD
Reserva Open

2,939

2,159

2,049

2-4afos
849

5-11afios
1,289

Vuelos:

AEROLINEA FECHA

RUTA

SALE

LLEGA

LA 2458 16 - APR LIMA

CANCUN

08:45

14:25

LA 2459 21-APR CANCUN

LIMA

15:35

20:56

CONDICIONES GENERALES:

e Precios por persona.

e ASIENTOS: Se asignaran después de la emisidon del grupo, y quedara sujeto a la

disponibilidad de la aerolinea. Para temporada alta los pasajeros deben presentarse 4

horas antes al aeropuerto.

e SOLICITUDES ESPECIALES: Estas deben ser solicitadas minimo 72hrs antes de la fecha
de vuelo, sin contar sdbado ni domingos.

e Impuestos: Queue $ 295 + TAX $ 60.00 + HW S 30.75 + Dy $ 15.00

e Bloqueo Aéreo
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Reserva bajo pre-compra de $800. No reembolsables. Pago total hasta el 28 de febrero
del 2019.

Anulaciones o cancelaciones dentro de los 30 dias antes del viaje se penalizara el 100%.
No Show 100 % de penalidad.
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